МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УНИТАРНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАВЯНСКИЙ  РАЙОН

«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»

ПРОТОКОЛ № 1
заседания единой комиссии по проведению аукционов
08 апреля 2019 г.  13.30
                                                                           Краснодарский край,
                                                                                                                          г. Славянск-на-Кубани,

                                                                                                                          ул.  Ковтюха, 29, каб.1
Присутствовали:

Председатель комиссии: Медведева Нина Яковлевна – директор МУП «АТР»;
Заместитель председателя комиссии: Цандо Любовь Александровна – главный бухгалтер МУП «АТР;

Члены комиссии: Гузовская Оксана Григорьевна – главный специалист МУП «АТР»;

         Медведева Елена Юрьевна - главный специалист МУП «АТР».
В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 4 члена комиссии, что составило 80 %  от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна. Секретарем единогласно избрана Гузовская Оксана Григорьевна – главный специалист МУП «АТР».
Повестка дня: Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе и признание претендентов участниками аукциона посредством публичного предложения по продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования Славянский район, назначенного на «10» апреля 2019 г. в 10.00 по Лоту № 1 – нежилое здание, площадью 78,4 кв.м, кадастровый номер 23:27:1102165:10014, с находящимся под ним земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под здание котельной, с кадастровым номером 23:27:1102155:16, площадью 383 кв.м, расположенные по адресу: Краснодарский край, Славянский район, ст. Анастасиевская, ул. Ленина, 40 а. Обременения: нет. Начальная цена первоначального предложения – 686 000 руб. «Шаг понижения» (величина снижения цены первоначального предложения) – 34 300 руб. Величина повышения цены первоначального предложения (или цены предложения, сложившегося на соответствующем «шаге понижения») составляет 17 150 руб. Минимальная цена предложения, по которой может быть продано муниципальное имущество (цена отсечения) – 343 000 руб. Размер задатка – 137 200 руб.
Информационное сообщение о продаже муниципального имущества посредством публичного предложения размещено на сайте torgi.gov.ru 06.03.2019 г. за № 050319/0368965/03.
Слушали: председателя комиссии Медведеву Нину Яковлевну, которая сообщила, что согласно журналу регистрации заявок муниципального унитарного предприятия муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития» на участие в аукционе поступило 2 заявки:
	№ п/п
	Рег. № заявки
	Дата

заявки
	№ лота
	Наименование претендентов
	Сведения о внесенных задатках

	1
	56
	12.03.2019
	1
	Калиниченко Денис Валерьевич
	Выписка по р/сч от 25.03.2019г. входящее пл. поручение №9258 от 25.03.2019г.  в размере 137 200 руб.

	2
	87
	28.03.2019
	1
	Мироненко Виктор Александрович
	Выписка по р/сч от 29.03.2019г. входящее пл. поручение №286 от 29.03.2019г.  в размере 137 200 руб.

1. Все документы представлены в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении о продаже муниципального имущества посредством публичного предложения о проведении аукциона и оформлены надлежащим образом, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и Краснодарского края.
         Рассмотрев документы претендентов для участия в аукционе по продаже имущества посредством публичного предложения, находящегося в собственности муниципального образования Славянский район, назначенного на 10 апреля 2019 г. в 10.00, комиссия решила:

2. Отозванных заявок - нет.

3. Нет отказов в приеме документов.
4. Отказы в допуске к участию в аукционе:
	№ п/п
	Рег. №   заявки
	Дата заявки
	№ лота
	Наименование претендентов
	Сведения о внесенных задатках
	Причина отказа

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

5. Признать участниками аукциона по продаже имущества посредством публичного предложения, находящегося в собственности муниципального образования Славянский район по лоту № 1:
1) гр. Калиниченко Дениса Валерьевича;

2) гр. Мироненко Виктора Александровича.
6. Уведомить претендентов, допущенных к участию в аукционе, о признании их участниками аукциона посредством публичного предложения по продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования Славянский район, в установленный законодательством РФ срок.
Протокол составлен в одном экземпляре, имеющим юридическую силу.
	Председатель комиссии:
	________________   Н.Я. Медведева

	Заместитель председателя комиссии:
	________________    Л.А. Цандо

	Секретарь комиссии:

Члены  комиссии:

	________________   О.Г. Гузовская

________________    Е.Ю. Медведева

4